
BARRETT MASSAGE ApS

CVR-nr.: 33045190

Brønshøj Kirkevej 55
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2025

Lotte Barrett Engdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARRETT MASSAGE ApS
Brønshøj Kirkevej 55
2700 Brønshøj
e-mailadresse: lotte@barret-massage.dk
CVR-nr.: 33045190
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med personlig pleje, herunder massage, zoneterapi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -68.220 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		514.916	696.722
Personaleomkostninger	1	-583.734	-606.838
Lønninger			-594.573
Andre omkostninger til social sikring			-12.265
Andre personaleomkostninger			-21.000
Resultat af ordinær primær drift		-68.818	68.884
Andre finansielle indtægter		876	243
Øvrige finansielle omkostninger		-278	-1.373
Ordinært resultat før skat		-68.220	67.754
Skat af årets resultat		0	-16.610
Årets resultat		-68.220	51.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		-68.220	-9.856
I alt		-68.220	51.144

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.850	119.135
Tilgodehavende skat		14.000	
Periodeafgrænsningsposter		27.260	19.338
Tilgodehavender i alt		60.110	138.473
Likvide beholdninger		70.025	112.662
Omsætningsaktiver i alt		130.135	251.135
AKTIVER I ALT		130.135	251.135

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-61.570	6.650
Forslag til udbytte			61.000
Egenkapital i alt		18.430	147.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.276	42.031
Skyldig selskabsskat			10.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.429	50.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.705	103.485
Gældsforpligtelser i alt		111.705	103.485
PASSIVER I ALT		130.135	251.135

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	575.884	594.573
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.850	12.265
	<u>583.734</u>	<u>606.838</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret